

### یک بازیگر جدید به سریال «بازی تاج و تخت» پیوست

بازیگر سریال «شاخه خشکیده درخت» برای بازی در سریال فانتزی «بازی تاج و تخت» به HBO باز می‌گردد. شبکه تلویزیونی HBO تأیید کرد که این مک‌شین به جمع بازیگران سریال «بازی تاج و تخت» پیوسته است. اینکه این بازیگر در این سریال چه نقشی را بازی خواهد کرد، اعلام نشده و مسئولان شبکه ترجیح داده‌اند که این موضوع در خفا باقی بماند.

شبکه HBO در زمان‌های مشابه این نام‌های بسیاری را برای حضور در این سریال اعلام کرده بود. اما مک‌شین اولین نامی است که برای حضور در فصل ششم این سریال مشخص شده است. مک‌شین که حضور در فیلم‌هایی چون «زدان دریایی کارائیب: سوار بر امواج ناشناخته»، «هر کول»، «جک فول‌کش» و «تبرود بریتانیا» را در کارنامه کاری خود دارد، بیشتر به دلیل خاطر ایفای نقش‌های منفی در فیلم‌ها شناخته می‌شود.



مدیر برنامه‌ریزی شبکه HBO پنجشنبه اعلام کرده بود که «بازی تاج و تخت» حداقل در هشت فصل ادامه خواهد داشت. او در گفتگو با خبرنگاران گفته بود: «تمام کردن سریال در هفت فصل هیچ‌گاه موضوع بحث ما نبوده است، بلکه مسئله این است که این سریال پس از فصل هفتم چقدر ادامه خواهد داشت.»

### اولین جایزه سالانه «کارنی» ویژه بازیگران تاسیس شد

یک جایزه سالانه به منظور تجلیل از بازیگران شخصیت پرداز و به یاد «آرت کارنی» تاسیس شد.



به نقل از هالیوود ریپورتر، اولین جایزه سالانه کارنی برای تجلیل از بازیگران شخصیت پرداز (Character Actor) تاسیس شد. این جایزه که به افتخار آرت کارنی برنده جایزه اسکار و شش جایزه امی نامگذاری شده است، اولین مراسم خود را در ۱ نوامبر در بورلی هیلز برگزار خواهد کرد. این مراسم همزمان با شصتمین سالگرد نمایش فیلم تلویزیونی «Honeymooners» با بازی آرت کارنی است.

آرت کارنی در ۴ نوامبر ۱۹۱۸ در مونت ورنون نیویورک به دنیا آمد. او که بیشتر برای بازی در کمدی موقعیت است «Honeymooners» مقابل جکی گلیسون مشهور است برای بازی درخشانش در فیلم «هری و توتو» برنده جایزه اسکار بهترین بازیگر مرد شد. کارنی در ۹ نوامبر ۲۰۰۳ در سن ۸۵ سالگی درگذشت.

برایان کارنی فرزند آرت کارنی که همراه با جیم کاتز و دیوید کاتز اقدام به تاسیس این مراسم کرده است، در این باره گفت: ما معتقدیم این بازیگران شخصیت پرداز به اندازه کافی مورد توجه قرار نمی‌گیرند. جایزه ما در واقع نشان یک هم‌دستانداری هنری برای بازیگرانی است که بافت و زمینه را در فیلم‌ها و برنامه‌های تلویزیونی ایجاد می‌کنند اما در هیچ مراسمی مورد تقدیر و توجه واقع نمی‌شوند. هیات رئیسه این جایزه سالانه متشکل از بازیگران، تهیه‌کنندگان، کارگردانان و مدیران استودیوهای فیلمسازی هستند که چهار بازیگر را از بین ۱۰ نامزد به علاوه یک «بازیگر جوان با استعداد» انتخاب می‌کنند.

### هنرپیشه پیری که تسلیم سلطان هم نمی‌شود

جان هارت بازیگر قدیمی بریتانیایی هفته پیش افشا کرد که از بیماری سرطان پانکراتیک رنج می‌برد اما متذکر شد به روال معمول به سر کارش می‌رود و فعلاً مشکل حادی ندارد. هارت ۷۵ ساله که سالها پیش در فیلم‌های «مرد فیلی» و «ماندولین کاپیتان کوه‌لی» نقش‌های اصلی را ایفا کرد و در ۲۰ سال اخیر ایفاگر رول‌های دوم اما مهم فیلم‌های بریتانیایی و آمریکایی به‌شمار می‌آید، گفت روند درمانی روی وی ادامه دارد و او به نتایج آن خوشبین است. هارت که ۳۶ سال قبل



در فیلم علمی-تخیلی و کلاسیک شده ردلی اسکات یعنی «بیگانه یک» تیز درخشید، این روزها به کار در شبکه‌های رادیویی انگلیس هم اشتغال دارد و یکی از کارهای در دست تهیه او در این مدیوم نمایشی است که نام «حال جفری برنارد خوب نیست» برای آن انتخاب شده است. نسخه جدید «تارزان» و فیلمی به نام «تاریخ عشق» روبروی درک جاکوبی، دیگر کارهای تازه هارت هستند. هارت به خاطر آموزش‌های قدیمی‌اش و تبحر در ایفای رول‌های همبند و دراماتیک، بیشتر یک «کاراکتر - اکتور» شناخته می‌شود و بارها به خاطر بازی‌های پخته‌اش در رول‌های دشوار تحسین شده اما تا این لحظه در دریافت جایزه اسکار بازمانده است. او با بازی در «۱۹۸۴» اقتباس سینمایی مشهوری که در همین سال از روی زمانی پرفرس با همین نام ساخته شد و آخرین فیلم هموطن مشهور وی ریچارد برتون قبل از مرگ وی بود، ناظران را متحیر ساخت و چهره معلوم و رنجور و در همین حال هوشمند وی در آن فیلم از تصاویر به یاد ماندنی در دنیای سینما است.

جان هارت بر خلاف برخی هم‌نمایان بریتانیایی‌اش که کالین فرت و تام ویلکینسون نمونه‌های آن هستند بعد از وسیع شدن همکاری‌اش با استودیوهای هالیوودی به آنجا کوچ نکرده و همچنان ساکن بریتانیا است.

# «دیزل» و رونق آخرین شکارچی جادوگر



لومت نیز برای فیلم‌های سنگین و جنایی خود از وی سود جستند کارهای اکشن و حضور موفق دیزل از وی چهره‌ای مناسب‌تر برای اینگونه فیلم‌ها ساخته‌اند و او تبدیل به یکی از نمادهای آثار این ژانر شده است. این تصور و تجسم را بیش از هر چیزی سری فیلم‌های «سریع و خشمگین» که سال بعد ۸ گانه هم می‌شوند، تقویت کرده و به خصوص فروش نجومی قسمت‌های ششم و هفتم در سه سال اخیر شرایطی را ایجاد کرده که از حالا می‌توان به قسمت‌های دهم به بعد نیز برای این اکشن‌های خیابانی و متمرکز بر مسابقات سرعت با موتورها تیز رو اندیشید و برای آن برنامه‌ریزی کرد و آینده‌های طولانی‌تر را برای لیسن فرانچیز برقرار کرد اما کم تفکر و فاقد محتوا منصور بود.

بازی در «آخرین شکارچی جادوگر» هر چند تغییر اندک در تجسم فوق‌العاده دیزل را چور دیگری و تا حدی متفکر مقابل بینندگان قرار می‌دهد اما بعید است این تصویر ماندگار باشد و با اولین اکشن بعدی دیزل او به همان ماشین برخورد و نماد بیرحمی و بی‌خیالی تبدیل می‌شود که سری فیلم‌های «سریع و خشمگین» با در برداشتن او و امثال دوواین جانسون هم‌مدته‌ترین نماد آن و سریع‌ترین محل بروز و جلوه‌گری آن بوده است.

## شاهرخ خان بازی در کنار جکی چان را رد کرد



به نقل از فیلمی‌بیت، یک استودیوی معروف هالیوودی به این چهره محبوب هالیوود پیشنهاد نقش آفرینی در فیلمی را داد که فیلمنامه و دو نقش اصلی آماده داشت و استودیو می‌خواست شاهرخ خان و جکی چان این نقش‌ها را ایفا کنند، اما ظاهراً چون شاهرخ خان نمی‌خواست در برابر جکی چان در نقش دوم ظاهر شود، این پیشنهاد بزرگ را رد کرده است. خوب قابل درک هم هست. چرا یک ابرستاره هالیوودی باید بخواهد نقش دوم فرود دیگری در یک فیلم هالیوودی باشد. اما از آنجا که آخرین پروژه بزرگ هالیوودی که شاهرخ خان آن را رد کرده بود «میلیونر زامنه‌نشین» بود که تبدیل به فیلمی بسیار عظیم شد و در نهایت هشت جایزه اسکار را از آن خود کرد، او احتمالاً باید یک بار دیگر به همه ماجرا فکر کند.

آسیل کاپور که در نهایت نقش شاهرخ خان را در آن فیلم ایفا کرد، تا حدی معروف شد که توانست در فیلم

### بازی با کلمات

کلمات زیر را در جدول پیدا کنید و دور آن خط بکشید

آزمون - اشارت - بخشاینده - پسینان - تکامل - تخمین - جلال - چهارشاخ - حسد - خشکین - دنبال - ذی حیات - نرچیده - زودباب - ژوری - سرمرست - شنزار - صلح - ضامن - طیور - ظالم - عاصم - فرغ - فرغ - قیام - کنار - گدا - لطیف - منزوی - نخ نما - وادار - هواکش - یافتن.

Word search grid with letters and numbers. Includes a 4x4 grid and a 5x5 grid.

### بازی با اعداد

کلمات زیر را در جدول پیدا کنید و دور آن خط بکشید

Number search grid with numbers and letters. Includes a 4x4 grid and a 5x5 grid.

### سودو کو

Sudoku puzzles with numbers and letters. Includes a 4x4 grid and a 5x5 grid.

### شطرنج

Chess board diagram with pieces and text. Includes a 4x4 grid and a 5x5 grid.

Horoscope section with zodiac signs and text. Includes images of zodiac signs and text describing their characteristics.